

	Наставник: Mирјана Ивановска

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Приемен
ден за родители 

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	

	1 седмица
	По потреба
со учениците од VIб, VIIб, VIIIб или IXб 
	01.02
8 час
	По интерес на учениците
	
	03.02
7 час

	По потреба, со претходен договор 

	2 седмица
	   По потреба
со учениците од VIIa, VIIIa, или IXa
	09.02
8 час

	По интерес на учениците
	
	10.02
7 час
	По потреба со претходен договор 

	3 седмица
	 По потреба
со учениците од VIб, VIIб, VIIIб или IXб
	
15.02
8 час
	По интерес на учениците
	
	
17.02
7 час
	По потреба со претходен договор 

	4 седмица
	По потреба
со учениците од VIIa, VIIIa, или IXa
	23.02
8 час
	По интерес на учениците
	
	24.02
7 час

	По потреба со претходен договор 



